

【平成31・令和元年度 上田地域広域連合 各クリーンセンター 月別 可燃ごみ搬入量】

令和2年3月末現在

○上田クリーンセンター

(単位:トン/月%)

区分	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計			
	搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比		
		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量	増減率
上田市収集(上田地域)	1,424.47	1.5%	20.6	1,519.56	0.4%	5.6	1,288.43	△6.1%	△83.4	1,537.90	2.6%	38.7	1,647.86	7.4%	113.6	1,436.94	9.5%	125.0	1,438.32	△5.5%	△83.5	1,337.45	△8.6%	△126.3	1,417.50	3.9%	53.5	1,379.45	△2.9%	△40.9	1,120.18	△0.6%	△6.8	1,374.63	8.6%	109.3	16,922.69	0.7%	125.3	
上田市収集(真田地域)	93.02	△5.1%	△5.0	100.74	4.4%	4.2	83.24	△1.4%	△1.2	100.75	0.1%	0.1	115.13	4.6%	5.0	99.01	13.5%	11.8	91.07	△8.0%	△7.9	83.05	△11.6%	△11.0	98.26	8.3%	7.5	93.12	△8.2%	△8.3	76.73	△2.5%	△2.0	91.68	14.6%	11.7	1,125.80	0.5%	5.1	
青木村収集	41.38	8.4%	3.2	43.61	△3.4%	△1.5	37.41	△10.9%	△4.6	45.99	3.8%	1.7	51.50	9.1%	4.3	39.28	5.2%	1.9	42.81	△3.3%	△1.5	41.04	△1.0%	△0.4	38.66	△3.6%	△1.4	44.83	10.9%	4.4	33.41	△0.9%	△0.3	40.03	3.0%	1.2	499.95	1.4%	7.0	
持ち込み	家庭系	17.59	8.6%	1.4	18.25	△5.4%	△1.1	11.02	△27.4%	△4.2	16.92	△3.1%	△0.5	15.07	△36.1%	△8.5	11.70	2.5%	0.3	13.99	△0.3%	△0.0	14.01	△5.5%	△0.8	15.27	△20.6%	△4.0	9.41	△27.9%	△3.7	9.50	△6.9%	△0.7	18.07	24.3%	3.5	170.80	△9.6%	△18.2
	事業系	903.54	13.0%	103.7	938.92	△2.2%	△21.4	813.33	△2.1%	△17.6	1,078.45	14.6%	137.5	1,015.69	2.6%	25.9	946.73	16.5%	133.8	962.48	0.2%	2.2	851.81	△0.5%	△4.1	914.78	3.4%	30.0	861.21	1.4%	11.9	768.22	2.6%	19.2	853.78	2.1%	17.4	10,908.94	4.2%	438.5
上田クリーンセンター計	2,480.00	5.3%	123.9	2,621.08	△0.5%	△14.2	2,233.43	△4.7%	△110.8	2,780.01	6.8%	177.5	2,845.25	5.2%	140.2	2,533.66	12.1%	272.8	2,548.67	△3.4%	△90.7	2,327.36	△5.8%	△142.6	2,484.47	3.6%	85.5	2,388.02	△1.5%	△36.4	2,008.04	0.5%	9.5	2,378.19	6.4%	143.0	29,628.18	1.9%	557.6	
累計(4月~3月)				5,101.08	2.2%	109.6	7,334.51	△0.0%	△1.2	10,114.52	1.8%	176.3	12,959.77	2.5%	316.5	15,493.43	4.0%	589.3	18,042.10	2.8%	498.6	20,369.46	1.8%	356.0	22,853.93	2.0%	441.5	25,241.95	1.6%	405.1	27,249.99	1.5%	414.6	29,628.18	1.9%	557.6				

○丸子クリーンセンター

区分	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計			
	搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比					
		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量	増減率	増減量	増減率	増減量
上田市収集(丸子地域)	252.42	2.1%	5.2	265.99	△0.9%	△2.4	226.71	△7.8%	△19.3	269.53	△1.0%	△2.8	299.80	3.4%	9.9	252.24	7.4%	17.5	251.01	△7.0%	△18.9	237.60	△6.2%	△15.7	245.24	1.9%	4.6	250.20	△1.7%	△4.4	197.33	△1.0%	△2.1	239.00	6.7%	15.0	2,987.07	△0.4%	△13.3	
上田市収集(武石地域)	35.71	7.2%	2.4	38.70	1.7%	0.7	31.34	△15.0%	△5.6	38.08	△2.2%	△0.9	44.65	0.9%	0.4	33.75	0.6%	0.2	35.76	△6.2%	△2.4	34.07	△3.2%	△1.1	31.99	△7.0%	△2.4	38.43	7.8%	2.8	27.74	△4.1%	△1.2	34.18	1.7%	0.6	424.40	△1.5%	△6.5	
長和町収集(長門地域)	58.13	16.1%	8.1	62.64	1.5%	0.9	47.01	△12.5%	△6.7	58.66	△3.4%	△2.1	73.89	0.2%	0.1	50.94	△0.7%	△0.4	53.17	△7.4%	△4.3	53.13	△0.9%	△0.5	54.97	5.6%	2.9	55.68	0.3%	0.2	44.15	△4.4%	△2.0	52.88	0.7%	0.4	665.25	△0.5%	△3.4	
長和町収集(和田地域)	17.81	5.1%	0.9	18.85	△0.2%	△0.0	15.54	△10.7%	△1.9	17.77	△6.8%	△1.3	21.32	9.0%	1.8	15.60	△0.5%	△0.1	17.35	△5.0%	△0.9	17.30	2.9%	0.5	18.77	12.7%	2.1	17.76	4.8%	0.8	14.22	0.1%	0.0	16.51	△1.1%	△0.2	208.80	0.8%	1.7	
持ち込み	家庭系	21.04	153.2%	12.7	17.57	78.0%	7.7	7.93	3.3%	0.3	8.72	25.1%	1.8	11.55	42.6%	3.5	12.69	141.7%	7.4	10.25	51.0%	3.5	9.86	109.8%	5.2	9.45	36.6%	2.5	13.22	118.2%	7.2	10.44	71.7%	4.4	12.78	52.9%	4.4	145.50	71.0%	60.4
	事業系	165.49	21.2%	29.0	165.77	2.3%	3.7	144.34	△1.9%	△2.8	187.10	15.7%	25.4	165.75	△3.7%	△6.3	162.07	20.8%	27.9	181.12	7.4%	12.5	183.86	18.3%	28.4	163.51	3.7%	5.8	150.11	△1.5%	△2.3	133.37	△6.5%	△9.3	140.86	△4.4%	△6.4	1,943.35	5.7%	105.5
丸子クリーンセンター計	550.60	11.8%	58.2	569.52	1.9%	10.6	472.87	△7.1%	△36.0	579.86	3.6%	20.1	616.96	1.5%	9.3	527.29	11.1%	52.6	548.66	△1.9%	△10.5	535.82	3.2%	16.8	523.93	3.1%	15.6	525.40	0.8%	4.1	427.25	△2.3%	△10.3	496.21	2.8%	13.7	6,374.37	2.3%	144.4	
累計(4月~3月)				1,120.12	6.5%	68.9	1,592.99	2.1%	32.9	2,172.85	2.5%	52.9	2,789.81	2.3%	62.2	3,317.10	3.6%	114.8	3,865.76	2.8%	104.3	4,401.58	2.8%	121.2	4,925.51	2.9%	136.7	5,450.91	2.7%	140.9	5,878.16	2.3%	130.6	6,374.37	2.3%	144.4				

○東部クリーンセンター

区分	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計			
	搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年同期比		搬入量	前年比					
		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量		増減率	増減量	増減率	増減量	増減率	増減量
東御市収集(東部地区)	188.35	△4.1%	△8.1	193.68	△7.3%	△15.2	166.13	△13.2%	△25.2	198.86	△8.5%	△18.4	212.25	△8.2%	△18.8	185.60	△2.5%	△4.8	180.66	△6.5%	△11.8	198.83	6.3%	11.7	170.95	△1.4%	△2.5	146.73	△1.5%	△2.3	180.85	8.4%	14.0	2,193.14	△4.1%	△93.8				
持ち込み	家庭系	16.24	△1.4%	△0.2	20.67	△1.5%	△0.3	15.83	3.2%	0.5	18.59	12.6%	2.1	17.22	△3.1%	△0.5	20.50	43.3%	6.2	20.04	17.3%	3.0	19.88	24.6%	3.9	22.50	38.2%	6.2	16.01	29.8%	3.7	17.83	67.9%	7.2	19.61	29.9%	4.5	224.93	19.2%	36.2
	事業系	54.86	12.1%	5.9	64.59	3.4%	2.1	58.06	2.3%	1.3	63.85	5.5%	3.3	69.52	2.0%	1.4	61.78	18.5%	9.6	59.08	△1.5%	△0.9	55.87	10.9%	5.5	62.01	29.0%	13.9	59.74	6.2%	3.5	49.82	△1.8%	△0.9	57.56	14.3%	7.2	716.74	7.8%	52.0
計(川西分を除く)	259.45	△0.9%	△2.5	278.94	△4.6%	△13.4	240.02	△8.9%	△23.4	281.30	△4.4%	△13.0	298.99	△5.7%	△18.0	267.88	4.3%	11.0	259.78	△3.9%	△10.4	246.00	△1.0%	△2.4	283.34	12.7%	31.9	246.70	1.9%	4.7	214.38	1.9%	4.0	258.02	11.1%	25.7	3,134.81	△0.2%	△5.7	
累計(川西分を除く)				538.39	△2.9%	△15.9	778.42	△4.8%	△39.3	1,059.72	△4.7%	△52.2	1,358.71	△4.9%	△70.3	1,626.59	△3.5%	△59.3	1,886.37	△3.6%	△69.7	2,132.37	△3.3%	△72.0	2,415.71	△1.6%	△40.2	2,662.40	△1.3%	△35.5	2,876.79	△1.1%	△31.4	3,134.81	△0.2%	△5.7				
川西清掃センターからの搬入	46.75	皆増	46.8	50.38	皆増	50.4	43.31	48.1%	14.1	52.62	皆増	52.6	58.62	皆増	58.6	46.06	皆増	46.1	49.01	皆増	49.0	48.12	107.1%	24.9	57.16	皆増	57.2	47.8	皆増	47.8	41.11	皆増	41.1	49.19	36.1%	13.1	590.14	566.0%	501.5	
東部クリーンセンター計	306.21	16.9%	44.3	329.32	12.6%	37.0	283.33	△3.2%	△9.3	333.92	13.5%	39.7	357.62	12.8%	40.6	313.93	22.2%	57.1	308.79	14.3%	38.6	294.12	8.3%	22.5	340.50	35.4%	89.0	294.50	21.7%	52.5	255.49	21.5%	45.2	307.21	14.5%	38.8	3,724.95	15.4%	495.8	
累計(4月~3月)				635.53	14.7%	81.3	918.87	8.5%	71.9	1,252.79	9.8%	111.6	1,610.40	10.4%	152.2	1,924.33	12.2%	209.2	2,233.12	12.5%	247.8	2,527.24	12.0%	270.4	2,867.75	14.3%	359.4	3,162.25	15.0											